

Pressmeddelande

2023-03-14

INBJUDAN TILL WEBBSÄND PRESENTATION OCH TELEFONKONFERENS I SAMBAND MED SKISTAR AB:S HALVÅRSRAPPORT FÖR 2022/23

SkiStar AB offentliggör sin halvårsrapport för perioden 1 september 2022 – 28 februari 2023 tisdagen den 21 mars 2023 klockan 07.15 CET. I samband med rapporten håller SkiStar en webbsänd presentation och telefonkonferens. Verkställande direktör Stefan Sjöstrand och ekonomi- och finansdirektör Anders Örnulf presenterar och kommenterar rapporten. Efter presentationen kommer det att finnas möjlighet att ställa frågor både via telefon och e-mail i webbsändningen. Presentationen hålls på engelska.

Tid för telefonkonferens och webbpresentation m.m.

Tisdagen den 21 mars 2023 klockan 10.00 CET.

Webbsändning: <https://financialhearings.com/event/44265>

För registrering och inringningsuppgifter till telefonkonferensen, följ länken ovan. Försäkra dig om att du är uppkopplad till telefonkonferensen genom att ringa in och registrera dig några minuter innan konferensen börjar.

Presentationen och en inspelad version av webbsändningen kommer att finnas tillgänglig på samma webbplats efter sändningen.

Denna information lämnades genom nedanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 14 mars 2023 klockan 15.00 CET.

Ytterligare information lämnas av:

Stefan Sjöstrand, Verkställande direktör, tel +46 (0)280 841 60.

Anders Örnulf, Ekonomi- och finansdirektör, tel +46 (0)280 841 60.

Kort om SkiStar

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Stockholm (Hammarbybacken) i Sverige samt i Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av fjällanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med våra gäster i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. För mer information, se www.skistar.com/sv/corporate.